l'observer consciencieusement et

en tout temps, pour autant

que cela dépend de celle-ci.

En foi de quoi, la présente
ratification a été signée par
le Président et le Chancelier
de la Confédération et munie
du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le deux

août mil huit cent soixante-
neuf (2 août 1869).

Au nom du Conseil fédéral
suisse :

Le Président de la Confédération,

Welti.
(L. S.)

Le Chancelierde laConfédération,
SCHIESS.

Nous, ayant vu et examiné 15 juin et
ladite Convention l'avons 6 décembre

1 fifiQ
approuvée et approuvons en '

toutes et chacune des